
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ  

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА» 

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН  

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА  

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 16.11.2024г                                                                                                     № 140-од  

с. Бачи-Юрт 
О проведении анкетирования 
В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Чеченской Республики 

от 09.09.2024 № 202 «Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных предметов или профильного обучения», Положением о профильном обучении в 

МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2», с целью учета образовательных интересов и потребностей 

обучающихся п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов анкетирования родителей 

(законных представителей) обучающихся 9 классов.  

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

 заместителя директора по ВР Абдулхалимову Р.Д. – за проведение анкетирования; 

 заместителя директора по УВР Далхаеву Ф.М. – за составление аналитической справки 

по результатам диагностики. 

 

4. Заместителю директора по УВР Далхаевой Ф.М. представить директору школы аналитические 

справки о результатах проведения анкетирования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                     С.У. Ибрагимова. 

С приказом ознакомлены                                                                                              Ф.М. Далхаева. 

                                                                                                                                Р.Д. Абдулхалимова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу  

МБОУ «Бачи-юртовская СШ №2 

от 16.11.2024г №140-од 

Анкета для родителей и учащихся 9-х классов 

по выбору дальнейшего обучения (профиля обучения) в 10-11 классах 

в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2» 

 
Уважаемые родители и учащиеся! 

 В конце этого учебного года Вам и Вашим детям 

предстоит определить профиль обучения в 10-11-х классах. 

Просим Вас ответить на вопросы анкеты. 

При ответе на вопросы отметьте выбранный Вами ответ. 

 

1.Определился ли Ваш ребенок с выбором профессии? Если да, то в какой области 

профессиональной деятельности (подчеркните): 
Инженерное дело 

Информационная сфера 

Медицина Производство 

Фармацевтика 

Биотехнологии Педагогика 

Психология 

Общественные отношения 

Социальная сфера Экономика 

Управление 

Предпринимательство 

Работа с финансами 

Другое (указать) ________ 

Не определился 

 

2. Планирует ли Ваш ребенок продолжать обучение в 10 классе (подчеркните): 

1) да; 2) нет; 3) не определились с выбором 

 

3. Как Ваш ребенок собирается продолжить свое образование после 9-го класса 

(подчеркните)? 

1) продолжить обучение в 10 классе нашей школы; 

2) пойти учиться в 10 класс другой школы; 

3) пойти учиться в учреждения СПО (техникум, колледж). 

4) другое (укажите) _______________________ 

 

4. Если Ваш ребёнок собирается продолжить обучение в 10 классе нашей школы, то 

необходимо ответить на следующие вопросы анкеты. 
Какой профиль обучения Вы и Ваш ребенок выбираете (подчеркните):  

Технологический профиль (углубленное изучение математики и информатики) Социально-

экономический профиль (углубленное изучение математики и обществознания) 

Социально-экономический профиль (углубленное изучение обществознания и географии) 

Универсальный профиль (школа определяет 2 учебных предмета, изучаемых на углубленном 

уровне, например, математику и обществознание) 

Другой профиль (укажите) ___________________________________________________________  

Благодарим Вас за сотрудничество! 

« ____ » ______ 20__ г.  ______________ /  ____________________________________________  

подпись ФИО ученика 

« ____ » ______ 20__ г.  ______________ /  ____________________________________________  



ФИО родителя (законного представителя) 

 

подпись 


		2025-03-07T15:01:26+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна




